
南米東岸向け輸出①(SX1)
-East Coast of South America No.1-

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

 　　各リンク先

WK LINE 1st VESSEL VOY LINE 2ND VESSEL VOY BRSSZ BRPNG BRNVT *1 UYMVD ARBUE BRRIG

JID ETA-D SUN - MON TUE - TUE MON - MON WED - WED WED - THU

FP1 ETA-D SAT - SUN TUE - TUE THU - FRI WED - THU SAT - SUN

JSM ETA-D SUN - SUN SAT - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED FRI - SAT

JID MEMPHIS 020S 08/04 - 05   08/06 - 06 08/05 05 08/07 - 07 08/14 -15

FP1 NYK ORPHEUS 055W 08/03 - 04   07/30 30 08/01 - 02 07/31 01 08/10 -11

JSM MOL EARNEST 041S 07/28 28 07/27 28 07/29 29 07/30 30   07/31 31 08/09 10

JID NYK FUSHIMI 079S 08/11 - 12   08/13 - 13 08/12 12 08/14 - 14 08/21 -22

FP1 NYK ORION 060W 08/10 - 11   08/06 06 08/08 - 09 08/07 08 08/17 -18

JSM SEASPAN EMERALD 230S 08/04 04 08/03 04 08/05 05 08/06 06   08/07 07 08/16 17

*2 JID BANGKOK BRIDGE 085S 08/18 - 19   08/20 - 20 08/19 19 08/21 - 21 08/28 -29

*2 FP1 Blank Sailing

*2 JSM NYK DEMETER 073S 08/11 11 08/10 11 08/12 12 08/13 13   08/14 14 08/23 24

JID NYK FUJI 085S 08/25 - 26   08/27 - 27 08/26 26 08/28 - 28 09/04 -05

FP1 HARBOUR BRIDGE 078W 08/24 - 25   08/20 20 08/22 - 23 08/21 22 08/31 -01

JSM NYK DIANA 074S 08/18 18 08/17 18 08/19 19 08/20 20   08/21 21 08/30 31

JID MEMPHIS 021S 09/01 - 02   09/03 - 03 09/02 02 09/04 - 04 09/11 -12

FP1 HENRY HUDSON BRIDGE 068W 08/31 - 01   08/27 27 08/29 - 30 08/28 29 09/07 -08

JSM MOL EARNEST 042S 08/25 25 08/24 25 08/26 26 08/27 27   08/28 28 09/06 07

JID NYK FUSHIMI 080S 09/08 - 09   09/10 - 10 09/09 09 09/11 - 11 09/18 -19

FP1 NYK VEGA 065W 09/07 - 08   09/03 03 09/05 - 06 09/04 05 09/14 -15

JSM SEASPAN EMERALD 231S 09/01 01 08/31 01 09/02 02 09/03 03   09/04 04 09/13 14

JID BANGKOK BRIDGE 086S 09/15 - 16   09/17 - 17 09/16 16 09/18 - 18 09/25 -26

FP1 NYK VENUS 062W 09/14 - 15   09/10 10 09/12 - 13 09/11 12 09/21 -22

JSM NYK DEMETER 074S 09/08 08 09/07 08 09/09 09 09/10 10   09/11 11 09/20 21

JID NYK FUJI 086S 09/22 - 23   09/24 - 24 09/23 23 09/25 - 25 10/02 -03

*3 FP1 ONE HAMMERSMITH 063W 09/21 - 22   09/17 17 09/19 - 20 09/18 19 09/28 -29

JSM NYK DIANA 075S 09/15 15 09/14 15 09/16 16 09/17 17   09/18 18 09/27 28

JID MEMPHIS 022S 09/29 - 30   10/01 - 01 09/30 30 10/02 - 02 10/09 -10

FP1 HUMBER BRIDGE 081W 09/28 - 29   09/24 24 09/26 - 27 09/25 26 10/05 -06

JSM MOL EARNEST 043S 09/22 22 09/21 22 09/23 23 09/24 24   09/25 25 10/04 05

*1   ★の本船は、船型の関係でNavegantesではなくItapoaに寄港致します。 *SANTOSの寄港ターミナルは、 BTPターミナルになります。
*2 MSC SOFIA CELESTE FI933A はMSC CHLOE FI933Aの代替船となります。 *仕向地がASUNCIONの場合は BUENOS AIRES経由でFEEDERを利用するサービスもございます。
*3 清水港は抜港致します。 *大阪積み貨物はJSM3サービスでお引受けいたします。（危険品はPUSAN経由WKSサービスでお引き受けいたします。）

*その他の地方港発本船は、地方港スケジュールをご参照ください。

 

SUN- -SAT

2019/08/23

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI KOBE

SUNMON

SINGAPORE
(T/S) PUSAN SINGAPORE

OPE SATTUEMONFRIWEDSATSX1

02 09/22 09/25 09/27 09/30 10/01 10/05

33 ONE CROATIA 932W 08/10 - 11 08/24 -

19 09/08 09/11 09/13 09/16 09/17 09/2132 HLC SKYROS 931W 08/03 - 04 08/17 -

16 10/06 10/09 10/11 10/14 10/15 10/19

35 ONE CZECH 934W 08/24 - 25 09/07 -

26 09/15 09/18 09/20 09/23 09/24 09/28

34 MSC MSC SOFIA CELESTE FI933A 08/17 - 18 08/31 -

37 MSC MSC ALTAMIRA FI936A 09/07 - 08 09/21 - 23 10/13 10/16 10/18 10/21 10/22 10/26

09 09/29 10/02 10/04 10/07 10/08 10/12

36 HLC SYMI I 935W 08/31 - 01 09/14 -

38 MSC MSC GISELLE FI937A 09/14 - 15 09/28 - 30 10/20 10/23 10/25 10/28 10/29 11/02

39 HLC ★CAPE ARTEMISIO 938W 09/21 - 22 10/05 - 07 10/27 10/30 11/01 11/04 11/05 11/09

40 ONE ★MOL BEACON 939W 09/28 - 29 10/12 - 14 11/03 11/06 11/08 11/11 11/12 11/16

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。

書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

BRSSZ = SANTOS
BRPNG = PARANAGUA
BRNVT = NAVEGANTES
UYMVD = MONTEVIDEO
ARBUE = BUENOS AIRES
BRRIG = RIO GRANDE
ARBUE = BUENOS AIRES

ブッキングお問い合わせ先

<関東> 03-5843-4041 (中南米)
<中部> 052-253-7409 (全航路)
<関西> 06-6131-8947 (中南米)

カーゴトラッキング 入出港時間 搬入先(CY/CFS一覧) ピックアップオーダーCY OPEN/CUT ブッキング関連書類 WEB BKG ご案内

OMIT



南米東岸向け輸出②(SX2)
-East Coast of South America No.2-

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

 　　各リンク先

WK LINE 1st VESSEL VOY LINE
2ND

VESSEL
VOY BRSPB BRSSZ* BRIOA BRITJ ARBUE UYMVD BRPNG

JID ETA-D SUN - MON TUE - TUE MON - MON WED - WED WED - THU

FP1 ETA-D SAT - SUN TUE - TUE THU - FRI WED - THU SAT - SUN
JSM ETA-D SUN - SUN SAT - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED FRI - SAT

JID MEMPHIS 020S 08/04 - 05 08/06 - 06 08/05 - 05 08/07 - 07 08/14 - 15

FP1 NYK ORPHEUS 055W 08/03 - 04   07/30 -30 08/01 - 02   07/31 - 01 08/10 - 11

JSM SEASPAN EMERALD 230S 08/04 - 04 08/03 - 04 08/05 - 05 08/06 - 06   08/07 - 07 08/16 - 17

JID NYK FUSHIMI 079S 08/11 - 12 08/13 - 13 08/12 - 12 08/14 - 14 08/21 - 22

FP1 NYK ORION 060W 08/10 - 11   08/06 -06 08/08 - 09   08/07 - 08 08/17 - 18

JSM NYK DEMETER 073S 08/11 - 11 08/10 - 11 08/12 - 12 08/13 - 13   08/14 - 14 08/23 - 24

JID BANGKOK BRIDGE 085S 08/18 - 19 08/20 - 20 08/19 - 19 08/21 - 21 08/28 - 29

FP1 Blank Sailing

JSM NYK DIANA 074S 08/18 - 18 08/17 - 18 08/19 - 19 08/20 - 20   08/21 - 21 08/30 - 31

JID NYK FUJI 085S 08/25 - 26 08/27 - 27 08/26 - 26 08/28 - 28 09/04 - 05

FP1 HARBOUR BRIDGE 078W 08/24  25   08/20  20 08/22  23   08/21  22 08/31  01

JSM MOL EARNEST 042S 08/25 - 25 08/24 - 25 08/26 - 26 08/27 - 27   08/28 - 28 09/06 - 07

JID MEMPHIS 021S 09/01 - 02 09/03 - 03 09/02 - 02 09/04 - 04 09/11 - 12

FP1 HENRY HUDSON BRIDGE 068W 08/31  01   08/27  27 08/29  30  08/28  29 09/07  08

JSM SEASPAN EMERALD 231S 09/01 - 01 08/31 - 01 09/02 - 02 09/03 - 03   09/04 - 04 09/13 - 14

JID NYK FUSHIMI 080S 09/08 - 09 09/10 - 10 09/09 - 09 09/11 - 11 09/18 - 19

FP1 NYK VEGA 065W 09/07  08   09/03  03 09/05  06   09/04  05 09/14  15

JSM NYK DEMETER 074S 09/08 - 08 09/07 - 08 09/09 - 09 09/10 - 10   09/11 - 11 09/20 - 21

JID BANGKOK BRIDGE 086S 09/15 - 16 09/17 - 17 09/16 - 16 09/18 - 18 09/25 - 26

FP1 NYK VENUS 062W 09/14  15   09/10  10 09/12  13  09/11  12 09/21  22

JSM NYK DIANA 075S 09/15 - 15 09/14 - 15 09/16 - 16 09/17 - 17   09/18 - 18 09/27 - 28

JID NYK FUJI 086S 09/22 - 23 09/24 - 24 09/23 - 23 09/25 - 25 10/02 - 03

*1 FP1 ONE HAMMERSMITH 063W 09/21  22   09/17  17 09/19  20   09/18  19 09/28  29

JSM MOL EARNEST 043S 09/22 - 22 09/21 - 22 09/23 - 23 09/24 - 24   09/25 - 25 10/04 - 05

JID MEMPHIS 022S 09/29 - 30 10/01 - 01 09/30 - 30 10/02 - 02 10/09 - 10

FP1 HUMBER BRIDGE 081W 09/28  29   09/24  24 09/26  27  09/25  26 10/05  06

JSM SEASPAN EMERALD 232S 09/29 - 29 09/28 - 29 09/30 - 30 10/01 - 01   10/02 - 02 10/11 - 12

*1 清水港は抜港致します。

SX2 SUNWEDSUNTHUTUESUN

SINGAPORE

OPE SATTUE-TUEWED-TUE

2019/08/23

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI KOBE
SINGAPORE

(T/S)
PUSAN

32 MSK MAERSK LONDRINA 932W 08/06 - 07 08/20 - 20 09/14 09/15 09/17 09/19 09/22 09/25 09/29

33 MSK MAERSK LAVRAS 933W 08/13 - 14 08/27 - 27 09/21 09/22 09/24 09/26 09/29 10/02 10/06

34 MSK MAERSK LIMA 934W 08/20 - 21 09/03 - 03 09/28 09/29 10/01 10/03 10/06 10/09 10/13

35 MSK MAERSK LANCO 935W 08/27 - 28 09/10 - 10 10/05 10/06 10/08 10/10 10/13 10/16 10/20

36 MSK SAN FRANCISCA 936W 09/03 - 04 09/17 - 17 10/12 10/13 10/15 10/17 10/20 10/23 10/27

38 MSK MAERSK LIRQUEN 938W 09/17 - 18 10/01 - 01 10/26 10/27 10/29 10/31 11/03 11/06 11/10

37 MSK SAN FERNANDO 937W 09/10 - 11 09/24 - 24 10/19 10/20 10/22 10/24 10/27 10/30 11/03

39 MSK MAERSK LA PAZ 939W 09/24 - 25 10/08 - 08 11/02 11/03 11/05 11/07 11/10 11/13 11/17

40 MSK MAERSK LEBU 940W 10/01 - 02 10/15 - 15 11/09 11/10 11/12 11/14 11/17 11/20 11/24

ブッキングお問い合わせ先

<関東> 03-5843-4041(中南米)
<中部> 052-253-7409 (全航路)
<関西> 06-6131-8947 (中南米)

カーゴトラッキング 入出港時間 搬入先(CY/CFS一覧) ピックアップオーダーCY OPEN/CUT ブッキング関連書類 WEB BKG ご案内

BRIOA = ITAPOA
BRITJ = ITAJAI
ARBUE = BUENOS AIRES
UYMVD = MONTEVIDEO
BRPNG = PARANAGUA

*SALVADOR : ITAJAI経由FEEDER(ただしSX2サービスのみ)

*大阪積み貨物はJSM3サービスでお引受けいたします。尚、危険品はPUSAN経由WKSサービスでお引き受けいたします。

*その他の地方港発本船は、地方港スケジュールをご参照ください。

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。書

類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

OMIT


